Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 134/2023 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
o conserto do vazamento de água defronte ao imóvel 01-21 da Rua Miguel Simão, Parque Jaraguá.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 10/02/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 10 de fevereiro de 2023.

-
-